EMEKCi CAGDASLAR KONUT SITESi KASIM 2024 DOGALGAZ TUKETiMi
TARIH ACILIS m® | KAPANIS m®* | GUNLUK TUKETIM m3? TUTAR
01 Kasim 2024 Cuma 11.487 m3 10.637 m? 850 m?3 7.259,00 TL
02 Kasim 2024 Cumartesi 10.637 m3 9.825 m? 812 m3 6.934,48 TL
03 Kasim 2024 Pazar 9.825m3 8.725 m3 1.100 m?3 9.394,00 TL
04 Kasim 2024 Pazartesi 8.725 m3 7.610 m3 1.115 m3 9.522,10 TL
05 Kasim 2024 Sali 7.610 m3 6.500 m3 1.110 m3 9.479,40 TL
06 Kasim 2024 Carsamba 6.500 m? 5377 m3 1.123 m? 9.590,42 TL
07 Kasim 2024 Persembe 5.377 m? 4,166 m3 1.211 m?3 10.341,94 TL
08 Kasim 2024 Cuma 4,166 m® 3.200 m3 966 m?3 8.249,64 TL
09 Kasim 2024 Cumartesi 3.200 m3 2.046 m3 1.154 m?3 9.855,16 TL
10 Kasim 2024 Pazar 2.046 m3 968 m?3 1.078 m3 9.206,12 TL
11 Kasim 2024 Pazartesi 5.031m?3 3.874 m3 1.157 m?3 9.880,78 TL
12 Kasim 2024 Sali 3.874 m3 2.740 m3 1.134 m?3 9.684,36 TL
13 Kasim 2024 Carsamba 2.740 m? 1.613 m3 1.127 m3 9.624,58 TL
14 Kasim 2024 Persembe 1.613 m3 453 m3 1.160 m3 9.906,40 TL
15 Kasim 2024 Cuma 3.766 m3 2.739 m3 1.027 m3 8.770,58 TL
16 Kasim 2024 Cumartesi 2.739 m3 1.542 m3 1.197 m3 10.222,38 TL
17 Kasim 2024 Pazar 1.542 m3 171 m3 1.371 m?3 11.708,34 TL
18 Kasim 2024 Pazartesi 11.881 m3 11.077 m3 804 m3 6.866,16 TL
19 Kasim 2024 Sali 11.077 m3 10.009 m3 1.068 m?3 9.120,72 TL
20 Kasim 2024 Carsamba 10.009 m? 8.880 m? 1.129 m? 9.641,66 TL
21 Kasim 2024 Persembe 8.880 m3 7.803 m3 1.077 m3 9.197,58 TL
22 Kasim 2024 Cuma 7.803 m3 6.752 m3 1.051 m3 8.975,54 TL
23 Kasim 2024 Cumartesi 13.861 m?3 12.705 m3 1.156 m?3 9.872,24 TL
24 Kasim 2024 Pazar 12.705 m3 11.573 m?3 1.132 m3 9.667,28 TL
25 Kasim 2024 Pazartesi 11.573 m3 10.277 m3 1.296 m?3 11.067,84 TL
26 Kasim 2024 Sali 10.277 m3 8.630 m3 1.647 m3 14.065,38 TL
27 Kasim 2024 Carsamba 8.630 m? 6.899 m? 1.731m3 14.782,74 TL
28 Kasim 2024 Persembe 6.899 m3 5.162 m3 1.737 m3 14.833,98 TL
29 Kasim 2024 Cuma 12.773 m3 11.120 m3 1.653 m3 14.116,62 TL
30 Kasim 2024 Cumartesi 11.120 m3 9.355 m3 1.765 m3 15.073,10 TL
TOPLAM GAZ TUKETIMI 35.938 m3®| 306.910,52 TL
GUNLUK ORTALAMA GAZ TUKETIMI 1.210 m? 10.230,35 TL
MART AYI KDV DAHIL METRE KUP FiYATI 8,54 TL




